陆河国土资公字〔2018〕7 号

省道 S335 线河口至新田段改建工程项目用地经广东省人民政府批准，经广东省国土资源厅

《广东省国土资源厅关于省道 S335 线河口至新田段改建工程项目建设用地的批复》（粤国土资

（建）字〔2018〕15 号）批复，同意我县新田镇屯寨经济联合社、寨顶经济合作社、由车经济

合作社、上铺经济合作社；河口镇上坝经济合作社、昂一经济合作社、昂二经济合作社属下集

体土地 10.1924 公顷，使用国有建设用地 5.3886 公顷。根据《中华人民共和国土地管理法》、《征

收土地公告办法》的有关规定，现将征收土地安置方案公告如下：

单位：人、公顷、万元

序

号
被征地单位

征收土

地面积
地类

需安置

农业人

口数

土地补偿费

（包含安置

补助费）

青苗补

偿费

地上附着

物补偿费

支付

方式

1 新田屯寨经济联合社 2.7095 林地 0 49.3129 2.0321 无 转账

2 寨顶经济合作社 0.0531 林地 0 0.9664 0.0398 无 转账

3 由车经济合作社 0.557 林地、未利用地 0 9.4651 0.4178 无 转账

4 上铺经济合作社 0.0437 林地 0 0.9046 0.0328 无 转账

5 河口上坝经济合作社 2.3961
耕地、林地、坑塘

水面、未利用地 5 54.8286 1.7971 无 转账

6 昂一经济合作社 0.5838 林地、未利用地 0 11.8125 0.4379 无 转账

7 昂二经济合作社 3.8492
耕地、林地、

坑塘水面 2 84.2871 2.8869 无 转账

二、征收土地所涉及的农业人员安置办法

此次征地采取货币安置、留用地安置、社保安置。留用地按征地面积的 12%（比例）折算货

币补偿。被征地农民社会保障费用已经划入“社会保障资金过渡户”。

   三、被征收土地四至范围内的被征地农村集体经济组织、农村村民或者其他权利人对本公

告确定的补偿标准和安置方案有不同意见或者要求举行听证会的，请于本公告发布之日起 10 个

工作日内以书面形式向我局提出，逾期视为无意见。

   四、本方案在征求意见后，报陆河县人民政府批准组织实施。

特此公告。

新田镇联系人：邱胜常；联系电话：5578001。

河口镇联系人：谢建欢；联系电话：5598001。

联系地址：镇国土资源管理所。

陆河县国土资源局

2018 年 2 月 6 日